
UCHWAŁA NR 368/135/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji spółkom wodnym z budżetu Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 443 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r., Prawo wodne (t.j. Dz.  

U. z 2021 r. poz. 624), w związku z § 5 uchwały Nr XXXIII/288/2018 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji celowej i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Powiatu 

Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 6740) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje dla następujących spółek wodnych działających na terenie Powiatu  

Ostrowskiego: 

1) Gminna Spółka Wodna "Nur" - 10 000,00 zł. 

2) Spółka Wodna "Tuchełka" - 4 500,00 zł. 

3) Spółka Wodna "Prosienica" - 5 250,00 zł. 

4) Gminna Spółka Wodna "Szulborze Wielkie" - 10 000,00 zł. 

5) Gminna Spółka Wodna" Wąsewo" - 10 000,00 zł. 

6) Spółka Wodna "Wiśniewo-Wymakracz" - 5 000,00 zł. 

7) Spółka Wodna "Kuskowizna" - 2 500,00 zł. 

8) Gminna Spółka Wodna "Andrzejewo" - 10 000,00 zł. 

9) Gminna Spółka Wodna "Jasienica" - 10 000,00 zł. 

10) Gminna Spółka Wodna "Zaręby Kościelne" - 10 000,00 zł. 

11) Gminna Spółka Wodna "Boguty" - 10 000,00 zł. 

12) Gminna Spółka Wodna ''Lubotyń-Orz" - 3 750,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowach zawartych 

pomiędzy Zarządem Powiatu a daną spółką wodną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 366CE98E-1F33-42E6-AFD2-82132E130521. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 366CE98E-1F33-42E6-AFD2-82132E130521. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




